
UCHWAŁA Nr XXXIX.471.2014

RADY GMINY USTKA

z dnia 27 czerwca 2014 roku

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustka na 2014 rok.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku 
poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 roku poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 938 i 1646; Dz. U. z 2014 roku poz. 379).

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W  budżecie  Gminy  Ustka  na  2014  rok  dokonuje  się  zwiększenia  o  kwotę  292.935  zł
 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
W budżecie  Gminy  Ustka  na  2014  rok  dokonuje  się  zwiększenia  o  kwotę  1.031.185  zł
 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 2013 
roku  z  późniejszymi  zmianami  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  
do niniejszej uchwały.

§ 4.
Budżet gminy na 2014 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody:            38.018.452 zł

z tego:
- dochody bieżące            31.758.879 zł

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

      o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp     293.252 zł

- dochody majątkowe                6.259.573 zł
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
      o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  2.654.106 zł

Wydatki:            39.069.796 zł

 z tego:

- wydatki bieżące            28.619.885 zł



   w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych  19.870.145 zł
w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       9.684.398 zł
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.185.747 zł

2) dotacje na zadania bieżące   3.328.202 zł
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                  3.976.962 zł
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających 
zwrotowi z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi                                                                      446.576 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
      samorządu terytorialnego                                                                         198.000 zł
6) wydatki na obsługę długu publicznego                                                    800.000 zł

- wydatki majątkowe                                                                                               10.449.911 zł
   w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                      10.449.911 zł
         w tym na:

a) programy  finansowane  z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej,  niepodlegających  zwrotowi  z  pomocy  udzielanej  przez  państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi          2.798.399 zł

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 
      wkładów do spółek prawa handlowego                                                             0 zł

§ 5.
§ 5 uchwały Nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 2013 roku otrzymuje 
brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy Ustka w kwocie  1.051.344 zł, zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z:
−  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budże-

tu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.051.344 zł

2. Ustala  się  przychody  budżetu  w  kwocie 2.751.344  zł oraz  rozchody  

w kwocie 1.700.000 zł.

PRZYCHODY ROZCHODY
952

950

Kredyt, pożyczka

Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

1.660.000

1.091.344

992

99298

2

991

Spłata pożyczki WFOŚiGW

(oczyszczalnia Rowy)

Spłata kredytu BS Ustka

Wykup obligacji Nordea Bank

Udzielone pożyczki

800.000

360.000

500.000

40.000
 RAZEM: 2.751.344  RAZEM: 1.700.000

§ 6.



1. § 9 uchwały nr  XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka  z  dnia  19 grudnia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie:
„Ustala  się  dotacje  podmiotowe  w  2014  roku  na  łączną  kwotę  2.384.000  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”
2. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7.
Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 2013 
roku z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8.
Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 2013 
roku z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9.
Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXXIII.418.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 19 grudnia 2013 
roku z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 10.
Dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.191.182 zł.

§ 11.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 12.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE DOCHODÓW NA 2014 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 100,00 2 794 279,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00 120 000,00

  6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-
stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00

 01095  Pozostała działalność 100,00 302 445,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

600   Transport i łączność 180 000,00 630 200,00

 60016  Drogi publiczne gminne 180 000,00 630 200,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 580 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 442,00 3 984 442,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 442,00 3 984 442,00

  0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych

4 000,00 4 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 442,00 442,00

710   Działalność usługowa 8,00 10 008,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8,00 8,00

  0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych

8,00 8,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem

57 350,00 158 000,00 19 948 854,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 450,00 153 450,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 450,00 3 450,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00 7 018 310,00



  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 3 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 5 426 871,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 45 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej  30 000,00 70 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa

 128 000,00 5 815 023,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  128 000,00 1 272 000,00

 75624  Dywidendy 23 900,00 23 900,00

  0740 Wpływy z dywidend 23 900,00 23 900,00

801   Oświata i wychowanie 3 085,00 708 527,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 045,00 73 245,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 700,00 700,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 345,00 1 545,00

 80110  Gimnazja 1 000,00 28 800,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 300,00

 80195  Pozostała działalność 1 040,00 55 040,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 040,00 9 040,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 250,00 428 393,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 250,00 90 393,00

  6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 250,00 85 250,00

926   Kultura fizyczna 700,00 180 778,00

 92695  Pozostała działalność 700,00 180 700,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 700,00 700,00

 
Razem: 450 935,00 158 000,00 38 018 452,00



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE WYDATKÓW NA 2014 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 029 000,00 4 655 993,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 390 000,00 3 455 248,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 1 163 300,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 639 000,00 639 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000,00 639 000,00

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

244 000,00 250 000,00

 40002  Dostarczanie wody 244 000,00 250 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 250 000,00

600   Transport i łączność 67 000,00 526 000,00 5 086 899,00

 60016  Drogi publiczne gminne 67 000,00 526 000,00 4 336 930,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 243 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 307 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 356 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  519 000,00 3 176 947,00

630   Turystyka  64 881,00 1 094 873,00

 63095  Pozostała działalność  64 881,00 1 094 873,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-
kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych za-
dań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 64 881,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa  17 000,00 1 015 306,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00 1 015 306,00

 
 

4430 Różne opłaty i składki  17 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 15 400,00 15 400,00 5 080 485,00



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 400,00 174 600,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 400,00 157 600,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 4 518 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 28 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 303 000,00

 75095  Pozostała działalność 5 400,00 176 868,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 400,00 47 400,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 31 000,00 692 900,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00 257 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 95 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 62 000,00

 75416  Straż gminna (miejska) 1 000,00 1 000,00 394 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 18 242,00

757   Obsługa długu publicznego  99 000,00 998 000,00

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

 99 000,00 198 000,00

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  99 000,00 198 000,00

801   Oświata i wychowanie 125 985,00 7 748 609,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 045,00 3 893 116,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 045,00 263 745,00

 80104  Przedszkola 122 900,00 521 879,00

  4430 Różne opłaty i składki 122 900,00 228 900,00

 80110  Gimnazja 1 000,00 1 070 026,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 101 000,00

 80195  Pozostała działalność 1 040,00 358 737,00

  4220 Zakup środków żywności 1 040,00 1 040,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 881,00 45 500,00 3 103 352,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 81 881,00 421 881,00



  4300 Zakup usług pozostałych 81 881,00 370 374,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214 500,00 44 000,00 1 170 580,00

  4260 Zakup energii 42 800,00 522 286,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 13 714,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 500,00 44 000,00 277 437,00

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 530 611,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 118 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 11 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 1 852 000,00

 92113  Centra kultury i sztuki 19 000,00 1 584 000,00

  2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kul-
tury

19 000,00 1 384 000,00

926   Kultura fizyczna 11 463,00 10 763,00 793 604,00

 92601  Obiekty sportowe 10 763,00 10 763,00 278 880,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 763,00 59 237,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 763,00 33 763,00

 92695  Pozostała działalność 700,00 314 704,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 10 700,00

 
Razem: 1 840 729,00 809 544,00 39 069 796,00

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
budżetowy 

2014 
(7+8+9)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie
Dochody 
własne

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 010 01010 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej z Przewłoki do oczyszczalni ścieków w 

Ustce (ul. Sportowa)
1.040.865 780.648 260.217 Wójt Gminy 

Ustka
2. 010 01010 6050 Uzbrojenie terenów do zbycia 413.073 413.073 Wójt Gminy 

Ustka
3. 010 01010 6050 Wykonanie projektu wodociąg Kolonia Objazda 21.279 21.279 Wójt Gminy 

Ustka
4. 010 01010 6058

6059
Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w gminie Ustka

1.356.031 914.031 442.000 Wójt Gminy 
Ustka

5. 010 01010 6057
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Możdżanowo 420.000 420.000 Wójt Gminy 
Ustka

6. 010 01042 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w 
obrębie geodezyjnym Starkowo i Możdżanowo na działkach nr 
557, 560, 37 i 42

639.000 519.000 120.000
Wójt Gminy 

Ustka

7. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1108G w m. 
Pęplino

157.411 157.411 Wójt Gminy 
Ustka

8. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1113G w 
miejscowości Dominek na terenie Gminy Ustka

127.500 127.500 Wójt Gminy 
Ustka

9. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1202G w 
ciągu ulicy Wczasowej na terenie Gminy Miasto Ustka 
i Gminy Ustka 

20.000 20.000
Wójt Gminy 

Ustka

10. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1120G 
Karżcino – Gąbino na terenie Gminy Ustka

50.854 50.854 Wójt Gminy 
Ustka

11. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1015G 
Możdżanowo – Bruskowo Wielkie

215.211 215.211 Wójt Gminy 
Ustka

12. 600 60014 6300 Pomoc finansowa – przebudowa drogi powiatowej nr 1108G 
Pęplino - Wielichowo

178.993 178.993 Wójt Gminy 
Ustka

13. 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do zaplecza budynków usługowych 
zlokalizowanych wzdłuż ul. Spacerowej 
w m. Poddąbie 

8.000 8.000
Wójt Gminy 

Ustka

14. 600 60016 6050 Budowa dróg betonowych, w tym:
 - wykonanie ul. Lipowej metodą betonową, 
w tym Fundusz Sołecki Wodnica 25.824 zł
- wykonanie drogi do pałacu, w tym Fundusz Sołecki Gąbino 
27.691 zł
- wykonanie drogi betonowej w m. Modła (dz. Nr 366, 100), w 
tym Fundusz Sołecki Lędowo 15.591 zł 
- budowa drogi betonowej w kierunku Szlaku Zwiniętych Torów, 

1.731.000 1.731.000 Wójt Gminy 
Ustka



w tym Fundusz Sołecki Wytowno 19.500 zł
- modernizacja drogi łączącej Możdżanowo
 ze Starkowem, 
w tym Fundusz Sołecki Możdżanowo 13.967 zł
- wykonanie drogi betonowej w Bałamątku do Ośrodka Zdrowia i 
ul. Złota, w tym Fundusz Sołecki Objazda 34.570 zł
- budowa drogi betonowej – Kolonia Leśna Machowino, w tym 
Fundusz Sołecki Machowino 24.000 zł
- budowa drogi betonowej w m. Wytowno dz. Nr 27/4,
- budowa drogi betonowej w m. Wodnica dz. Nr 349/20,
- budowa drogi betonowej w m. Przewłoka dz. Nr 134,
- budowa drogi betonowej w m. Zimowiska (dz. Nr 388/44, 
388/48, 384),
- budowa drogi betonowej w m. Machowinko (dz. Nr 153, 156),
- budowa drogi betonowej w m. Możdżanowo (dz. Nr 289, 264),
- budowa drogi betonowej w m. Charnowo dz. Nr 309,
- budowa drogi asfaltowej w m. Duninowo dz. Nr 359, 360, 361, 
362/1, 364/2, 364/3, 388/2

15. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych Dębina 80.000 80.000 Wójt Gminy 
Ustka

16. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych Rowy 80.000 80.000 Wójt Gminy 
Ustka

17. 600 60016 6050 Dokończenie dróg na osiedlu Przewłoka II (Staffa, Norwida) 200.000 100.079 99.921 Wójt Gminy 
Ustka

18. 600 60016 6050 Projekt drogi dojazdowej (zlokalizowanej 
na dz. Nr 283) do istniejących budynków mieszkalnych oraz 
działek budowlanych zlokalizowanych przy granicy z m. Ustka 
w m. Grabno

13.000 13.000
Wójt Gminy 

Ustka

19. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i elektroenergetyczną
 w m. Grabno

414.947 414.947
Wójt Gminy 

Ustka

20. 600 60016 6050 Przebudowa mostu na rzece Gnilna 
w m. Machowino (projekt i wykonanie)

150.000 100.000 50.000
Wójt Gminy 

Ustka

21. 600 60016 6050 Przebudowa techniką asfaltową wraz z wykonaniem odwodnienia 
drogi w m. Zaleskie (projekt i wykonanie)

500.000 500.000 Wójt Gminy 
Ustka

22. 600 60016 6230 Zaprojektowanie  oraz  częściowe  sfinansowanie  przebudowy 
drogi gminnej Nr 101130G, 101202G 

249.983 249.983 Wójt Gminy 
Ustka



i skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 203 
wraz z budową oświetlenia drogowego (Morpol PPP)

23. 630 63095 6057
6059

Zabezpieczenie przed degradacją Krajobrazu Pobrzeża 
na wschód od Ustki poprzez montaż kładki stalowej 
dla pieszych w m. Poddąbie

654.864 202.316 452.548
Wójt Gminy 

Ustka

24. 700 70005 6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły 
na mieszkania socjalne w m. Pęplino

450.398 270.398 180.000 Wójt Gminy 
Ustka

25. 801 80195 6050 Zmiana  sposobu  użytkowania  zespołu  budynków  po  byłym 
Zespole Szkół Technicznych w Ustce

10.000 10.000 Wójt Gminy 
Ustka

26. 801 80195 6050 Projekt  termomodernizacji  i  rozbudowy  Zespołu  Szkół 
Samorządowych Objazda 

80.000 80.000 Wójt Gminy 
Ustka

27. 801 80195 6060 Zakup pieca do budynku SP Gąbino 15.000 15.000 Wójt Gminy 
Ustka

28. 853 85395 6057
6059
6067
6069

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Ustka

80.500 80.500
Wójt Gminy 

Ustka

29. 900 90002 6050 Budowa PSZOK 100.000 100.000 Wójt Gminy 
Ustka

30. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pęplino 56.937 56.937 Wójt Gminy 
Ustka

31. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia boiska w m. Przewłoka 50.000 10.000 40.000 Wójt Gminy 
Ustka

32. 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetlenia hybrydowego z oprawami LED 
na terenie Gminy Ustka (Duninowo, Modlinek)

170.500 85.250 85.250 Wójt Gminy 
Ustka

33. 900 90095 6060 Zakup traktorka z urządzeniami 
(Fundusz Sołecki Rowy)

15.811 15.811 Wójt Gminy 
Ustka

34. 900 90095 6060 Zakup spalinowej stopy wibracyjnej typu RTX 68 8.300 8.300 Wójt Gminy 
Ustka

35. 921 92195 6050 Budowa dwóch placów zabaw: przy ul. Parkowej i przy boisku 
przy ul. A. Krajowej 

119.570 59.570 60.000 Wójt Gminy 
Ustka

36. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Poddąbie 15.000 15.000 Wójt Gminy 
Ustka

37. 921 92113 6220 Dotacja  celowa  na  dofinansowanie  kosztów  zmiany  sposobu 
użytkowania pomieszczeń po Zespole Szkół Technicznych 
w Ustce na pomieszczenia biurowe dla Centrum Kultury

200.000 200.000
Wójt Gminy 

Ustka

38. 926 92601 6050 Ułożenie  nawierzchni  poliuretanowej  na  istniejącej  betonowej 
płycie boiska w m. Pęplino

68.880 68.880 Wójt Gminy 
Ustka



39. 926 92695 6058
6059

Morska  kraina  –  budowa  i  wyposażenie  placu  rekreacyjno  – 
sportowo – rehabilitacyjnego dla dzieci i dorosłych 
(placu zabaw) o tematyce morskiej przy stacyjce rowerowej 
w Poddąbiu

287.004 107.004 180.000
Wójt Gminy 

Ustka

OGÓŁEM: 10.449.911 8.399.475 2.050.436



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 ROKU 

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota dotacji
na 2014 rok

1. 921 92113 2480 Centra kultury i sztuki 1.384.000

Razem:         1.384.000

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota dotacji
na 2014 rok

1. 801
80101 2590

Szkoła Podstawowa w m. Gąbino
529.000

80103 2590 68.000

2. 801
80101 2590

Szkoła Podstawowa w m. Wytowno
352.000

80103 2590 51.000

Razem: 1.000.000



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2014 ROK

Lp. Dział Rozdział §
NAZWA 

SOŁECTWA
NAZWA ZADANIA

KWOTA
(ZŁ)

w tym : 
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7
1. 600 60016 6050 Wodnica Wykonanie ul. Lipowej metodą betonową 25.824 25.824

2.
900 90095

4170

Starkowo
Zakup paliwa, naprawa kosiarki, umowa zlecenie

1.000
4210 500

926 92601 4210
Wykonanie boiska dla dzieci (siatka, kosz, bramki do gry, zakup ławek na 
plac zabaw)

13.123

3. 600 60016 6050 Gąbino Wykonanie drogi do pałacu 27.691 27.691
4. 600 60016 6050 Lędowo Wykonanie drogi betonowej w m. Modła (dz. nr 366,100) 15.591 15.591

5. 921 92195 6050 Przewłoka
Budowa dwóch placów zabaw: przy ul. Parkowej i przy boisku przy ul. A. 
Krajowej

34.570 34.570

6.

921 92195 4300

Charnowo

Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej Charnowie 12.000

926 92601 4300 Montaż klatek na boisku sportowym dla kibiców od płyty boiska 6.000

900 90095 4210 Zakup 3 koszy na śmieci dla użytkowników publicznych 253

7.

900 90095 4210

Niestkowo

Zakup betonowych ławek parkowych i betonowych koszy na śmieci 5.400
921 92195 4210 Zakup stojaków do kolumn głośnikowych i inny sprzęt elektroniczny 600

900 90095
4210 Roboty gospodarcze (umowa zlecenie, paliwo, środki do zwalczania 

chwastów, osprzęt do podkaszarki)
400

4170 2.000
921 92195 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej-meble do kuchni 5.394

8. 926 92601 4300 Machowinko Ogrodzenie boiska 7.000
900 90095 4210 Zakup kosiarki i wykaszarki 2.000
900 90095 4210 Tablice ogłoszeń 700
600 60016 4210 Montaż dwóch spowalniaczy - Redwanki 2.210
926 92601 4210 Budowa wiaty 6.000
900 90095 4170 Paliwo i umowa zlecenie 700



4210 300

9.
921 92195 4300

Rowy
Plener rzeźbiarski 5.000

900 90095 6060 Zakup traktorka z urządzeniami 15.811 15.811
10. 926 92601 4270 Dębina Kontynuacja prac przy placu sportowo rekreacyjnym (kort tenisowy) 11.097

11.
600 60016 6050

Wytowno
Budowa drogi betonowej w kierunku Szlaku Zwiniętych Torów 19.500 19.500

900 90095 4210 Utrzymanie sprzętu sołeckiego 516
12. 600 60016 6050 Możdżanowo Modernizacja drogi łączącej Możdżanowo ze Starkowem 13.967 13.967

13.
926 92601

4210

Pęplino
Kontynuacja prac na placu rekreacyjno-sportowym 

6.251
4300 10.763

900 90095
4170

Umowa zlecenie do koszenia i zakup paliwa 
1.500

4210 500

14.
900 90095 4300 Grabno-

Zimowiska
Ogrodzenie terenu 6.100

926 92601 4210 Zakup siłowni do m. Grabno i m. Zimowiska 19.620

15. 600 60016 6050 Objazda Wykonanie drogi betonowej w Bałamątku do Ośrodka Zdrowia i ul. Złota

34.570 34.570

16.

926 92601 4270

Duninowo

Dokończenie remontu boiska sportowego 19.269

900 90095

4170

Koszenie traw (płace, paliwo, części)

2.000

4210 1.500

4300 1.500

17. 921 92195 4210 Zaleskie Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw 22.747

18.
600 60016 6050

Machowino
Budowa drogi betonowej – Kolonia Leśna Machowino 24.000 24.000

900 90095 4210 Cele bieżące (sprzęt, paliwo, części) 2.792
Ogółem: 388.259 211.524



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u. o f. p. w roku 2014

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2014 (8+9+10 
+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 010 01010
6058
6059

 Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków i 
sieci kanalizacyjnej w gminie Ustka -  POIiŚ 2007-
2013

29.080.176 1.356.031 914.031

2. 010 01010
6057
6059

Budowa  kanalizacji sanitarnej w m. Możdżanowo – 
PROW na lata 2007-2013

2.076.420 420.000 420.000

3. 630 63095 6057
6059

Zabezpieczenie przed degradacją Krajobrazu Pas 
Pobrzeża na wschód od Ustki poprzez montaż kładki 
stalowej dla pieszych w miejscowości Poddąbie- 
Program Operacyjny „ Zrównoważony rozwój sektora  
rybołówstwa i nabrzeżnych obszarów rybackich 2007-
2013”

654.864 654.864 202.316

4. 853 85395

6057
6059
6067
6069

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie 
Ustka
POKL 2007-2013

80.500 80.500

5. 926 92695
6058
6059

Morska kraina – budowa i wyposażenie placu 
rekreacyjno – sportowo – rehabilitacyjnego dla dzieci 
i dorosłych (placu zabaw) o tematyce morskiej przy 
stacyjce rowerowej w Poddąbiu 

287.004 287.004 107.004

WYDATKI BIEŻĄCE

1. 853 85395

3119
4017
4047
4117
4127
4137
4177
4217
4307
4367
4447

Realizacja projektu pn. „Ty też możesz”
POKL 2007-2013

565.651 232.646 15.803

2. 750 75095

2319
4018
4019
4118
4119

Realizacja projektu pn. „ Diagnoza – strategia – 
inwestycja – rozwój miejskiego obszaru 
funkcjonalnego Miasta Słupska”
POPT 2007-2013

25.282 9.468 1.908

3. 853 85395

4217
4219
4247
4249

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie 
Ustka
POKL 2007-2013

204.462 204.462

Ogółem 32.974.359 3.244.975 1.661.062



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIX.471.2014

Rady Gminy Ustka
z dnia 27 czerwca 2014 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2014 ROK

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

w tym: 
wydatki 

majątkowe
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 260.217

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

260.217

6610
Porozumienie podpisane z 
Burmistrzem Ustki

260.217

2.
600 Transport i łączność

749.969 749.969

60014 Drogi publiczne powiatowe
749.969 749.969

6300
Porozumienie podpisane ze 
Starostą Powiatu Słupskiego

749.969 749.969

3. 750 Administracja publiczna 23.213

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

19.745

2310 Porozumienie podpisane z 
Burmistrzem Ustki

19.745

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

2.400

2310 Porozumienie podpisane z 
Burmistrzem Bytowa

2.400

75095 Pozostała działalność 1.068

2319 Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk

1.068

4. 801 Oświata i wychowanie 303.057

80101 Szkoły Podstawowe 3.000

2310
Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk, 
Burmistrzem Ustki

3.000

80104 Przedszkola 292.979

2310
Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk, 
Burmistrzem Ustki

292.979

80110 Gimnazja 3.248

2310

Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk

3.248

80195 Pozostała działalność 3.830



2710
Umowa partnerska podpisana 
ze Starostą Powiatu Słupskiego

3.830

5. 851 Ochrona zdrowia 1.000

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1.000

2310
Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk

1.000

6. 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

50.000

85305 Żłobki 50.000

2310
Porozumienie podpisane z 
Burmistrzem Ustki

50.000

7. 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

80.000

85401 Świetlice szkolne 80.000

2310
Porozumienie podpisane z 
Burmistrzem Ustki

80.000

8. 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

48.000

90002 Gospodarka odpadami 48.000

2310 Porozumienie podpisane z 
Prezydentem Miasta Słupsk

48.000

9. 926 Kultura fizyczna 3.000

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

3.000

2710 Porozumienie podpisane ze 
Starostą Powiatu Słupskiego

3.000

Razem: 260.217 1.258.239 749.969


